

Årsredovisning för
Trademaker Sweden AB

556884-5159

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markus Thunholm
Verkställande direktör

2025-07-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trademaker Sweden AB, 556884-5159, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsulttjänster inom eventmarknadsföring, PR, marknadskommunikation och därmed förenlig verksamhet.
Uthyrning av eventinventarier, eventpersonal och därmed förenlig verksamhet
Skyddsjakt, viltvård, jaktevenemang och därmed förenlig verksamhet.
Försäljning av jakttillbehör, camping och friluftstillbehör och därmed förenlig verksamhet.
Konsulttjänster inom finans, försäkring och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	133 393	38 100	507 435	386 446
Resultat efter finansiella poster	-40 876	-46 105	31 743	-108 595
Soliditet %	60,1	32,3	29,3	27,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat till följd av starkare efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	26 671	-46 105
Balanseras i ny räkning		-46 105	46 105
Erhållna aktieägartillskott		69 002	
Årets resultat			-45 208
Belopp vid årets utgång	50 000	49 568	-45 208

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	49 569
Årets resultat	-45 208
Summa	4 361
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 361
Summa	4 361

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		133 393	38 100
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-9 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		133 393	28 496
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 183	-8 456
Övriga externa kostnader		-119 697	-62 736
Personalkostnader	2	0	-1 400
Summa rörelsekostnader		-126 880	-72 592
Rörelseresultat		6 513	-44 096
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-15 167	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-31 880	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-2 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		340	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-682	-9
Summa finansiella poster		-47 389	-2 009
Resultat efter finansiella poster		-40 876	-46 105
Resultat före skatt		-40 876	-46 105
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 332	0
Årets resultat		-45 208	-46 105

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	12 957	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	31 880
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 957	31 880
Summa anläggningstillgångar		12 957	31 880
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	7 183
Summa varulager m.m.		0	7 183
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		64 955	0
Fordringar hos koncernföretag		0	28 120
Övriga fordringar		497	11 166
Summa kortfristiga fordringar		65 452	39 286
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 101	16 141
Summa kassa och bank		12 101	16 141
Summa omsättningstillgångar		77 553	62 610
SUMMA TILLGÅNGAR		90 510	94 490

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		49 569	26 671
Årets resultat		-45 208	-46 105
Summa fritt eget kapital		4 361	-19 434
Summa eget kapital		54 361	30 566
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 112	0
Skatteskulder		4 332	0
Övriga skulder		12 705	28 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	35 000
Summa kortfristiga skulder		36 149	63 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		90 510	94 490

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	12 957	
Utgående anskaffningsvärden	12 957	
Redovisat värde	12 957	

Kommentar

Lämnat aktieägartillskott WNGMN AB

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 880	51 880
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-20 000
Utgående anskaffningsvärden	31 880	31 880
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-31 880	
Utgående nedskrivningar	-31 880	0
Redovisat värde	0	31 880

Underskrifter

Norsholm

Markus Thunholm
Markus Thunholm
Verkställande direktör

2025-06-30

Datum